
ZARZĄDZENIE NR 6  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 16 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 772 ustawy z dnia 26 czarwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 
21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 11 Wójta Gminy Raczki z dnia 11 maja 2009 r. w § 8, po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„ 4. Nagroda pieniężna może być przyznana pracownikom także z okazji świąt państwowych 
oraz samorządowych. ”  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty podania go do wiadomości pracownikom.  

Wójt 

Roman Fiedorowicz 

ID: WDJYP-PHPBT-EPHOQ-NOUBI-UEEMQ. Niepodpisany. Strona 1 / 1




